
Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м 

МУЖЧИНЫ

ЗАБЕГИ НАЧАЛО 20 июля 17.50

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

2 1038789 Кузнецов Александр Евгеньевич 29.10.2006 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

3 1706753 Головин Олег Максимович 08.05.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 420

4 1419881 Белоконев Кирилл Юрьевич 10.02.2003 1 СШОР "Юность Москвы" 

5 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

6 712405 Терновой Максим Ростиславович 25.11.2002 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 525

7 1711468 Завалий Алексей Игоревич 29.01.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" 428

8 1428004 Анисимов Антон Игоревич 04.09.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

9 Окладников Анатолий Артёмович 22.05.2003 2 МГПУ 66

2 забег

2 1480919 Орлюк Станислав Александрович 18.09.1983 2 УРМС в ВАО г. Москвы

3 1342450 Служман Роман Дмитриевич 06.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

4 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МКСШОР "Север" 10

5 1659597 Ясько Никита Павлович 27.01.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 56

6 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС "МКСШОР "Восток" 714

7 1267136 Петрушин Павел Константинович 04.06.2001 мс ГБУ ДО "МГФСО"

8 680787 Гребнев Илья Дмитриевич 23.07.2004 1 ГБУ СШОР Москвич 17

9 736094 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 забег

2 635818 Афанасьев Александр Алексеевич 25.06.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 76

3 681704 Мартиросов Глеб Георгиевич 11.10.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" 31

4 1346316 Марков Георгий Сергеевич 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 4

5 428434 Носатенко Игорь Андреевич 21.05.1996 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

6 1681016 Капотов Владислав Алексеевич 07.09.1999 КМС СШОР "Юность Москвы" 

7 351343 Грязнов Егор Сергеевич 09.10.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО"

8 914441 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 555

9 1368614 Саулин Николай  Дмитриевич 14.01.2005 I  "МССУОР №1"



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

продолжение  бег 100 м

4 забег

2

3 1616867 Лопатка Андрей Романович 23.12.2003 2 УРМС в ВАО г. Москвы 111

4 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

5 1649274 Кружков Валерий Игоревич 07.03.1997 1 МГУ им. М.В. Ломоносова 1

6 1305928 Синичкин Семён Николаевич 09.07.1987 1 УРМС в ВАО г. Москвы

7 215049 Евтеев Андрей Святославович 06.08.2001 мс ГБУ ДО "МГФСО" 44

8 1322402 Лукин Иван Владимирович 26.01.1993 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 324

9 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" 70

5 абег

2 1695121 Мухамедов Тимур Наильевич 12.04.1992 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 77

3 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 76

4 336037 Дмитриев Дмитрий Игоревич 05.07.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 74

5 1419461 Тетерин Виктор Викторович 17.10.2003 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 886482 Ковалев Евгений Евгеньевич 05.09.1986 2 УРМС в ВАО г. Москвы

7 954430 Ломидзе Нугзар Николозович 12.10.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 30

8 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

9 Хакимназаров Тимур Бахтиёрович 11.12.2001 2 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 320



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м 
МУЖЧИНЫ

ЗАБЕГИ НАЧАЛО 21 июля 17.45

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1322402 Лукин Иван Владимирович 26.01.1993 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 324

2 886419 Уваров Роман Игоревич 06.10.1987 2 УРМС в ВАО г. Москвы

3 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 СШОР "Юность Москвы" 

4 712405 Терновой Максим Ростиславович 25.11.2002 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 525

5 392526 Зайцев Артур Викторович 30.10.2003 КМС ГБУ МКСШОР "Запад" 15

6 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

7 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

8 Хакимназаров Тимур Бахтиёрович 11.12.2001 2 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 320

2 забег

1 1419881 Белоконев Кирилл Юрьевич 10.02.2003 1 СШОР "Юность Москвы" 

2 1697832 Моисеев Максим Александрович 02.11.1979 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

3 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МКСШОР "Север" 10

4 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 10

5 1681016 Капотов Владислав Алексеевич 07.09.1999 КМС СШОР "Юность Москвы" 

6 1706753 Головин Олег Максимович 08.05.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 420

7 410288 Вихорев Владимир Михайлович 11.10.1998 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 301

8 Окладников Анатолий Артёмович 22.05.2003 2 МГПУ 66

3 забег

1 635818 Афанасьев Александр Алексеевич 25.06.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 76

2 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 2 ГБУ СШОР Москвич 138

3 1351470 Моргунов Артем Игоревич 02.03.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

4 589244 Сазонов Илья Александрович 02.01.2003 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 710

5 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 108

7 1153578 Никонов Никита Игоревич 22.06.1995 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

4 забег

1 Вартанов Артём Сергеевич 03.11.1998 2 РУДН 188

2 1161532 Липаев Николай Андреевич 04.10.1999 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 1651318 Кириллов Владимир Владимирович 31.05.1994 1 МГУ им. М.В. Ломоносова 2

4 1345197 Лазарев Иван Сергеевич 12.11.1995 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

5 1305928 Синичкин Семён Николаевич 09.07.1987 1 УРМС в ВАО г. Москвы

6 1649274 Кружков Валерий Игоревич 07.03.1997 1 МГУ им. М.В. Ломоносова 1

7 914441 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 555



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

продолжение  бег 200 м

5 забег

1 118468 Марков Александр Сергеевич 31.01.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" 70

2 344789 Захаров Данила Григорьевич 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 101

3 1342450 Служман Роман Дмитриевич 06.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

4 1023337 Чемагин Сергей Эдуардович 10.04.1996 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 251

5 886482 Ковалев Евгений Евгеньевич 05.09.1986 2 УРМС в ВАО г. Москвы

6 564109 Ивановский Анатолий Николаевич 20.01.2002 1 ГБУ ДО "МГФСО" 25

7 1582356 Михайлов Богдан Павлович 07.08.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 20 июля 19.10

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 344789 Захаров Данила Григорьевич 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 101

2 707629 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.2007 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 104

3 1582356 Михайлов Богдан Павлович 07.08.2006 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

4 1659021 Морозов Андрей Игоревич 15.02.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 202

5 697506 Анциферов Никита Борисович 11.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

6 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 2 ГБУ СШОР Москвич 138

7 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 143

2 забег

1 886419 Уваров Роман Игоревич 06.10.1987 2 УРМС в ВАО г. Москвы

2 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы» 646

3 699195 Иващенко Владимир Сергеевич 19.10.2003 1 ГБУ ДО "МГФСО" 574

4 1153578 Никонов Никита Игоревич 22.06.1995 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

5 1394171 Конев Сергей Денисович 26.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

6 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 СШОР "Юность Москвы" 

3 забег

1 1147776 Давыдов Иван Михайлович 20.02.1991 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 171

2 745003 Ращупкин Игорь Владимирович 03.10.1997 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

3 1023337 Чемагин Сергей Эдуардович 10.04.1996 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 251

4 706516 Ефимов Дмитрий Викторович 04.08.1993 мс ГБУ ДО "МГФСО"

5 1159171 Серов Алексей Сергеевич 12.06.2002 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

6 589244 Сазонов Илья Александрович 02.01.2003 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 710

7 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР "Юность Москвы" 



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 21 июля 18.50

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 697506 Анциферов Никита Борисович 11.06.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

1 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО"

2 1066887 Бакушев Илья Алексеевич 08.10.1999 1 "МКСШОР "Восток" 503

3 1707567 Лекомцев Сергей Александрович 23.09.2003 2 РГАУ-МСХА 600

4 570133 Сильвестров Василий Алексеевич 17.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1

5 571199 Гусаров Фёдор Александрович 28.07.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" 3

6 1004243 Богратырев Виктор Сергеевич 10.11.1992 2 УРМС в ВАО г. Москвы

7 682783 Мешков Иван Дмитриевич 13.08.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 141

8 1394171 Конев Сергей Денисович 26.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

2 забег

1 1503358 Чернилин Артем Геннадьевич 08.07.2003 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 82

1 1-135722 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 1 МГУ им. М.В. Ломоносова 31

2 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 143

3 1356546 Поленин Иван Викторович 11.12.1994 КМС УРМС в ВАО г. Москвы

3 1621104 Мушкарин Андрей Игоревич 11.10.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

4 1325375 Тихонов Максим Олегович 29.08.1996 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 102

5 704873 Кочетов Александр Георгиевич  29.12.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 21

5 600414 Ширяев Владислав Витальевич 09.01.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 53

6 1343410 Жуков Ярослав Сергеевич 03.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 31

7 998231 Романов Никита Андреевич 30.06.1993 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

7 1147776 Давыдов Иван Михайлович 20.02.1991 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 171

8 1659021 Морозов Андрей Игоревич 15.02.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 202



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 20 июля 18.20

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 626166 Кокорин Иван Дмитриевич 29.10.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 44

2 860093 Сарычев Арсений Денисович 06.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 42

3 586471 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.2007 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 344

4 1040818 Сосновский Виктор Александрович 19.04.1984 2 УРМС в ВАО г. Москвы

5 1649819 Борисенко Даниэль Витальевич 07.08.2003 2 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 79

6 1649863 Канайкин Владимир Романович 13.03.2002 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 100

7 673262 Сталоверов Никита Романович 04.01.2001 1 "МКСШОР "Восток" 702

8 1265941 Ефремкин Алексей Алексеевич 27.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

9 1648291 Капов Николай Петрович 22.05.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

2 забег

1 1-135722 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 1 МГУ им. М.В. Ломоносова 31

2 1217761 Антипин Антон Алексеевич 29.08.2002 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

3 705414 Калганов Никита Александрович 07.06.1999 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

4 619765 Валитов Евгений Станиславович 13.08.1999 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

5 1133691 Исхаков Айдар Ханнянович 07.06.2001 КМС "МКСШОР "Восток" 123

6 194840 Ликсаков Максим Владимирович 17.05.2001 КМС "МКСШОР "Восток" 107

7 1503358 Чернилин Артем Геннадьевич 08.07.2003 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 82

8 778706 Губич Александр Сергеевич 18.06.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 20

9 600414 Ширяев Владислав Витальевич 09.01.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 53

10 998231 Романов Никита Андреевич 30.06.1993 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

11 1066887 Бакушев Илья Алексеевич 08.10.1999 1 "МКСШОР "Восток" 503

12 1621104 Мушкарин Андрей Игоревич 11.10.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 21 июля 18.15

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 194840 Ликсаков Максим Владимирович 17.05.2001 КМС "МКСШОР "Восток" 107

2 598048 Рыбалкин Александр Петрович 29.07.2002 КМС "МКСШОР "Восток" 432

3 1217761 Антипин Антон Алексеевич 29.08.2002 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

4 430269 Аплачкин Артем Игоревич 01.09.1991 МС "МКСШОР "Восток" 28

5 1659525 Назаренко Михаил Дмитриевич 23.11.1995 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 444

6 398549 Мартыненко Юрий Игоревич 16.12.1995 1 УРМС в ВАО г. Москвы

7 209083 Жаров Герман Алексеевич 09.06.1996 1 Беговой монастырь

8 673262 Сталоверов Никита Романович 04.01.2001 1 "МКСШОР "Восток" 702

9 1649863 Канайкин Владимир Романович 13.03.2002 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 100

10 860093 Сарычев Арсений Денисович 06.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 42

11 586471 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.2007 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 344

12 1040818 Сосновский Виктор Александрович 19.04.1984 2 УРМС в ВАО г. Москвы

13 1004244 Бояркин Максим Александрович 30.04.1993 2 УРМС в ВАО г. Москвы

14 1649819 Борисенко Даниэль Витальевич 07.08.2003 2 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 79

15 689268 Шаприцкий Владимир Сергеевич 31.07.2003 2 ГБУ ДО "МГФСО"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 110 сб 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 20 июля 17.15

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1

2 410288 Вихорев Владимир Михайлович 11.10.1998 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 301

3 193251 Гурьев Андрей Викторович 08.02.2000 КМС СШОР "Юность Москвы" 

4 218999 Агасиев Дамирбек Мурадбекович 14.09.2002 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

5 1679061 Робкин Артём Сергеевич 28.02.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

6 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

7



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с препятсвиями 3000 м

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 21 июля 19.15

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 626166 Кокорин Иван Дмитриевич 29.10.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

2 1265941 Ефремкин Алексей Алексеевич 27.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 1648291 Капов Николай Петрович 22.05.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

4 1266388 Мусатов Даниил Владимирович 25.10.2000 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 сб 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 21 июля 17.15

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 Вартанов Артём Сергеевич 03.11.1998 2 РУДН 188

2 1429623 Швецов Никита  Андреевич 06.03.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 1382679 Пушков Андрей Алексеевич 01.08.2003 1 МКСШОР "Север" 134

4 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 КМС  "МССУОР №1"

5 758924 Петров Арсений Александрович 12.09.2003 КМС ГБУ СШОР Москвич 245

6 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 кмс «МССУОР № 1» 

7 1417686 Шаров Егор Павлович 04.06.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО"



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м 

ЖЕНЩИНЫ

ЗАБЕГИ НАЧАЛО 20 июля 17.30

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

2 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 832

3 682173 Страхова Софья Антоновна 19.03.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

4 172349 Грачёва Екатерина Ивановна 06.07.1996 1 МГАФК 48

5 927475 Караваева Юлия Борисовна 23.11.2000 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 392425 Воробьёва Кристина Алексеевна 11.02.2002 КМС СШОР "Юность Москвы" 

7 351448 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.1999 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

8 736007 Толчеева Виктория Алексеевна 21.07.2006 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

9 1649272 Забелина Инесса Эдуардовна 27.08.1999 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

2 забег

2 1431073 Кононова Елизавета Александровна 16.05.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 Грехова Анна Владимировна 20.06.1987 1 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

4 674014 Черняева Ольга Алексеевна 15.01.2002 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 3

5 359537 Даценко Александра Сергеевна 13.07.1999 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

7 1223768 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

8 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР "Юность Москвы" 

9 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 2

3 забег

3 367946 Важнова Анна Ильинична 25.02.2003 1 ГБУ ДО "МГФСО" 71

4 1346299 Глазкова Светлана Александровна 05.09.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

5 1096051 Ильина Виктория Александровна 15.08.1995 МС "МКСШОР "Восток" 27

6 1568863 Асташева Алиса Максимовна 02.06.2006 КМС СШОР "Юность Москвы" 

7 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 2

8 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 73

9 349479 Спирина Кира Павловна 16.02.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 96

4 забег

3 1339071 Васьянова Светлана Александровна 16.01.2003 2 ГБУ ДО "МГФСО" 142

4 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 302

5 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 1076415 Апаева Мария Рамилевна 29.07.2006 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 685

7 627871 Самойлова Владислава Алексеевна 11.03.2001 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

8 861849 Артеева Анна Романовна 26.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 18

9 380028 Рабкова Олеся Дмитриевна 27.12.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 

ЖЕНЩИНЫ

ЗАБЕГИ НАЧАЛО 21 июля 17.25

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР "Юность Москвы" 

2 1503906  Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

3 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02.08.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 376

4 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

5 927475 Караваева Юлия Борисовна 23.11.2000 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 1223768 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

7 380028 Рабкова Олеся Дмитриевна 27.12.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

2 забег

1 Прядкина Анна Владимировна 04.11.1982 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

2 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 302

3 1344447 Ковивчак Ольга Александровна 24.05.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 55

4 392425 Воробьёва Кристина Алексеевна 11.02.2002 КМС СШОР "Юность Москвы" 

5 661889 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.1991 МС УРМС в ВАО г. Москвы

6 1346299 Глазкова Светлана Александровна 05.09.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

7 1431073 Кононова Елизавета Александровна 16.05.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 забег

1 736007 Толчеева Виктория Алексеевна 21.07.2006 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

2 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" 52

3 351448 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.1999 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

4 1382676 Коробченко Надежда Евгеньевна 18.09.2003 кмс МКСШОР "Север" 84

5 1650067 Будаева Екатерина Юрьевна 22.10.2003 КМС "МКСШОР "Восток" 34

6 899237 Чернышёва Светлана Константиновна 12.06.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

7 1339071 Васьянова Светлана Александровна 16.01.2003 2 ГБУ ДО "МГФСО" 142

4 забег

1 1649272 Забелина Инесса Эдуардовна 27.08.1999 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

2 1459586 Есакова Виктория Евгеньевна 03.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 1558985 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.2007 КМС  "МССУОР №1"

4 674048 Волкова Татьяна Алексеевна 20.11.2003 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

5 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

7 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 3



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

продолжение бег 200 м

5 забег

1 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

2 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 2

3 419783 Тарусина Дарья Дмитриевна 04.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

4 941585 Жокова Анастасия Геннадьевна 09.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

5 674014 Черняева Ольга Алексеевна 15.01.2002 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 3

6 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 73

7 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 832

8 861849 Артеева Анна Романовна 26.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 18



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 20 июля 18.55

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 419783 Тарусина Дарья Дмитриевна 04.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

2 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 707

3 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

4  1525337 Волкова Мария  Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 71

5 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 3

6 Прядкина Анна Владимировна 04.11.1982 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

7 610945 Коротченкова Мария Владимировна 18.06.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 44

2 забег

1 941585 Жокова Анастасия Геннадьевна 09.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

2 867452 Шаньгина Зоя Руслановна 14.08.2002 2 СШОР "Юность Москвы" 

3 1459586 Есакова Виктория Евгеньевна 03.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

4 280456 Комарова Александра Львовна    12.09.2000 кмс МКСШОР "Север" 19

5 1382676 Коробченко Надежда Евгеньевна 18.09.2003 кмс МКСШОР "Север" 84

6 899237 Чернышёва Светлана Константиновна 12.06.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

7 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" 52

3 забег

1 1693199 Тырлова Елена Павловна 30.11.1999 2 УРМС в ВАО г. Москвы 96

2 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

3 1344447 Ковивчак Ольга Александровна 24.05.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 55

4 637615 Кузнецова Светлана Владимировна 06.06.1999 мс ГБУ ДО "МГФСО"

5 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02.08.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 376

6 1429551 Каменева Ольга Александровна 26.04.2003 КМС "МКСШОР "Восток"

7 1558985 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.2007 КМС  "МССУОР №1"

8 985828 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 50



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙЗАБЕГ НАЧАЛО 21 июля 18.40

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 707

1 ВК Кожевникова Мария Сергеевна 19.01.2002 КМС СШОР  Олимпиец 475

2  1525337 Волкова Мария  Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 71

3 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 2 УРМС в ВАО г. Москвы

4 985829 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 50

5 568574 Дегтярь Надежда Сергеевна 17.12.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 209

6 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС "МКСШОР "Восток"

6 1020059 Лебедько Ирина Артемовна 11.10.2004 1 ГБУ СШОР Москвич 202

7 1642211 Катайкина Раиса Викторовна 27.09.2003 1р СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 55

7 1702804 Мартынова Ольга Сергеевна 22.09.2001 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 84

8 744421 Прохорова Наталия Николаевна 26.06.1981 2 УРМС в ВАО г. Москвы

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 20 июля 18.10

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1656018 Шаронова Анастасия Романовна 03.02.1999 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

2 1124434 Бышкина Нина Сергеевна 25.05.1996 КМС "МКСШОР "Восток" 118

3 1394277 Михалевская Татьяна Дмитриевна 28.11.1997 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 777

4 928235 Шабунина Дарья Вячеславовна 13.12.2000 КМС СШОР "Юность Москвы" 

5 1404298 Лахнова Анна Юрьевна 13.07.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

6 1020059 Лебедько Ирина Артемовна 11.10.2004 1 ГБУ СШОР Москвич 202

7 720203 Ефремова Полина Игоревна 06.08.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 145

8 1702804 Мартынова Ольга Сергеевна 22.09.2001 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя» 84

9 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 2 УРМС в ВАО г. Москвы

10 714443 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1р СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 21



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 21 июля 18.00

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1404298 Лахнова Анна Юрьевна 13.07.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

2 720203 Ефремова Полина Игоревна 06.08.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 145

3 858099 Андреева Ульяна Андреевна 11.10.2002 КМС "МКСШОР "Восток" 93

4 438367 Каменева Софья Константиновна 02.10.1995 МС "МКСШОР "Восток" 138

5 913736 Слободкина Екатерина Александровна 02.02.1993 КМС СК МГУ 22

6 1394277 Михалевская Татьяна Дмитриевна 28.11.1997 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 777

7 1004401 Титаренко Наталья Александровна 02.06.1978 2 УРМС в ВАО г. Москвы

8 1088148 Уварова Светлана Владимировна 30.04.1992 МС УРМС в ВАО г. Москвы

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 сб м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЙ ЗАБЕГ НАЧАЛО 20 июля 17.00

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1

2 674048 Волкова Татьяна Алексеевна 20.11.2003 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

3 575781 Лабцова Агния Александровна 30.10 2001 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

4 179776 Воронова Алиса Владимировна 31.10.2000 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

5 355924 Жарикова Валерия Андреевна 04.11.2001 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

6 343170 Лампего Александра Борисовна 26.06.2001 кмс ГБУ ДО "МГФСО"



Чемпионат Москвы по легкой атлетике 

среди мужчин и женщин 20-21 июля 2023 г.

СК Москвич

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 сб м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 21 июля 17.00

№ Фамилия,имя дата Кв Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 867452 Шаньгина Зоя Руслановна 14.08.2002 2 СШОР "Юность Москвы" 

2 1693199 Тырлова Елена Павловна 30.11.1999 2 УРМС в ВАО г. Москвы 96

3 1000676 Светлакова Елизавета Михайловна 26.03.2007 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

4 610459 Тихонова Дарья Алексеевна 15.08.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО"

5 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 мс ГБУ ДО "МГФСО" 510

6 280456 Комарова Александра Львовна    12.09.2000 кмс МКСШОР "Север" 19

7 208185 Борисова Полина Сергеевна 13.06.2001 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 499

618555 Лагутина Екатерина Витальевна 07.03.1999 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 316

618562 Лагутина Наталья Витальевна 07.03.1999 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 317



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля  2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО  20 июля 18.20

Нач № пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. рез
Место

выс рожд №

1 Агасиев Дамирбек Мурадбекович 14.09.2002 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

2 Пестриков Глеб Николаевич 08.06.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 1

3 Майсиенок Егор Вячеславович 10.03.2007 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля  2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО  20 июля  18.30

Нач № пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. рез
Место

выс рожд №

1 Савин Илья Викторович 28.03.1983 КМС РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

2 Долбин Илья Александрович 27.02.2000 мс ГБУ ДО "МГФСО"

3 Пинтусов Виктор Алексеевич 07.02.2000 мс ГБУ ДО "МГФСО"

4 Горохов Георгий Олегович 20.04.1993 МСМК "МКСШОР "Восток" 242



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля  2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО  21 июля 17.00

Нач № пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. рез
Место

выс рожд №

1 Зонтова Елизавета Алексеевна 04.02.2007 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 191

2 Безенкина Екатерина Олеговна 13.05.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 448

3 Лампего Александра Борисовна 26.06.2001 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

4 Одинева Татьяна Вартановна 23.05.1983 МСМК "МКСШОР "Восток" 693

5 Лаврентьева Надежда Игоревна 06.05.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 190

6 Слепова Дарья Максимовна 10.04.2000 МС "МКСШОР "Восток" 230



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля  2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО  20 июля 17.00

Нач № пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. рез
Место

выс рожд №

1 Павловец Ольга Дмитриевна 15.01.2006 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 18

2 Платонова Дарья Дмитриевна 09.01.2002 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 709

3 Сагдеева Алсу Рамисовна 14.06.2003 КМС "МКСШОР "Восток" 708

4 Брянчина Екатерина Сергеевна 11.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО"



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 20 июля 18.00

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Половинкин Андрей Сергеевич 09.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

2 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

3 Кириллов Владимир Владимирович 31.05.1994 1 МГУ им. М.В. Ломоносова 2

4 Гребнев Илья Дмитриевич 23.07.2004 1 ГБУ СШОР Москвич 17

5 Агапов Игорь Дмитриевич 29.10.1998 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 34

6 Панин Владимир Евгеньевич 24.04.2001 КМС ГБУ СШОР Москвич 122

7 Сафонов Федор Михайлович 02.02.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

8 Телькунов Илья Александрович 04.08.2003 КМС "МКСШОР "Восток"

9 Ткач Роман Николаевич 28.07.1991 КМС  ГБУ "ЦФКИС ВАО Г. МОСКВЫ" МОСКОМСПОРТА

10 Бульдов Антон Дмитриевич 14.06.2000 МС "МКСШОР "Восток" 742

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 21 июля 18.20

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Филипоненко Данил Сергеевич  09.08.2000 КМС ГБПОУ "МССУОР №1"  Москомспорта

2 Четвертных Михаил Антонович 01.01.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

3 Филатов Андрей Александрович 09.11.1999 МС "МКСШОР "Восток" 194

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 21 июля 17.00

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Голенищев Дмитрий Андреевич 19.07.2000 2 ГБУ ДО "МГФСО" 53

2 Бештоев Тамерлан Альбекович 25.03.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 238

3 Козлов Сергей Андреевич 12.09.2001 КМС ГБУ СШОР Москвич 541

4 Качанов Максим Юрьевич 10.11.1997 КМС "МКСШОР "Восток"

5 Сысоев Алексей Григорьевич 08.03.1985 МСМК "МКСШОР "Восток"

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 21 июля 18.10

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Захаров Роман Алексеевич 05.09.2003 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

2 Панин Владимир Евгеньевич 24.04.2001 КМС ГБУ СШОР Москвич 122

3 Слюсаренко Сергей Александрович 24.09.1984 мс ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

МУЖЧИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 20 июля 17.50

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Федяев Владислав Владимирович 19.03.2003 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 2

2 Лосев Аркадий Сергеевич 05.03.1990 КМС РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

3 Усков Иван Владимирович 12.09.1995 КМС РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

4 Трифонов Владислав Игоревич 13.01.1994 МС РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

5 Кириллов Илья Николаевич 13.01.1998 МС "МКСШОР "Восток" 106

6 Игнашев Владимир Иванович 05.10.1996 мс ГБУ ДО "МГФСО"

7 Кириллов Даниил Андреевич 21.09.1998 мс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 154

8 Березуцкий Илья Владимирович 21.11.1989 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

9 Жидков Никита Николаевич 29.02.1988 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

10 Фомин Вадим Сергеевич 30.05.1992 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

11 Чижеликов Алексей Александрович 11.05.1995 МС "МКСШОР "Восток" 96

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 20 июля 17.00

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Грехова Анна Владимировна 20.06.1987 1 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»

2 Лампего Александра Борисовна 26.06.2001 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

3 Дьячкова Полина Вадимовна 07.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО"

4 Гулько Лада Александровна 07.10.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА

5 Квитных Анастасия Витальевна 11.11.1998 КМС УРМС в ВАО г. Москвы

6 Привалова Мария Владимировна 25.12.2001 МС "МКСШОР "Восток" 600

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 21 июля 17.20

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА

2 Квитных Анастасия Витальевна 11.11.1998 КМС УРМС в ВАО г. Москвы

3 Привалова Мария Владимировна 25.12.2001 МС "МКСШОР "Восток" 600

4 Евреинова Лада Александровна 10.09.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 21 июля 17.00

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Канджа Анастасия Дмитриевна 03.04.2000 1 ГБУ ДО "МГФСО" 36

2 Донченко Евгения Дмитриевна 20.01.2003 КМС  "МССУОР №1"

3 Чернобыль Валерия Валерьевна 04.01.1998 КМС РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы» 43

Секретарь

Попытки



Чемпионат Москвы по легкой атлетике среди мужчин и женщин

20-21 июля 2023 г.

Стадион "Москвич"

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЖЕНЩИНЫ

Финальные соревнования НАЧАЛО 20 июля 17.00

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Нагр. Резул Место

рожд № 1 2 3 4 5 6

1 Падалкина Валерия Дмитриевна 15.07.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

2 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО"

3 Цёк Татьяна Ивановна 27.05.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг"

4 Данчук Ирина Сергеевна 09.09.2002 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

5 Соколова Полина Аркадьевна 18.06.2000 мс МКСШОР "Север" 195

6 Гордеева Алена Сергеевна 24.04.1997 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

Секретарь

Попытки


